

**MKB ApS**

**Nikolaj Plads 26, 3., 1067 København K**

---

**Årsrapport for**

**2024**

---

**CVR-nr. 28 85 83 29**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. maj 2025.

---

**Marianne Hagedorn Bremer**  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

#### **Ledelsesberetning**

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024**

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Noter

## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

MKB ApS  
Nikolaj Plads 26, 3.  
1067 København K

CVR-nr.: 28 85 83 29  
Stiftet: 29. juni 2005  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december  
20. regnskabsår

### Direktion

Marianne Hagedorn Bremer

### Revision

Martinsen  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Øster Allé 42  
2100 København Ø

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Drift af advokatvirksomhed.

### Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 807 t.kr. mod 625 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 559 t.kr. mod 455 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter regnskabsårets udløb indtrådt begivenheder der væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling pr. 31. december 2024.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2024</u> kr.	<u>2023</u> kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>806.745</b>	<b>625.101</b>
1 Personaleomkostninger	-154.850	-96.160
<b>Driftsresultat</b>	<b>651.895</b>	<b>528.941</b>
Andre finansielle indtægter	60.594	1.111
<b>Resultat før skat</b>	<b>712.489</b>	<b>530.052</b>
Skat af årets resultat	-153.731	-75.372
<b>Årets resultat</b>	<b>558.758</b>	<b>454.680</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	67.500	61.000
Overføres til overført resultat	491.258	393.680
<b>Disponeret i alt</b>	<b>558.758</b>	<b>454.680</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>	2024	2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
2 Andre værdipapirer og kapitalandele	627.291	555.197
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>627.291</u>	<u>555.197</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<u>627.291</u>	<u>555.197</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Andre tilgodehavender	20.000	20.000
Tilgodehavender i alt	<u>20.000</u>	<u>20.000</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	699.133	0
Værdipapirer i alt	<u>699.133</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger	216.956	496.738
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<u>936.089</u>	<u>516.738</u>
<b>Aktiver i alt</b>	<u>1.563.380</u>	<u>1.071.935</u>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>	2024	2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	1.274.449	783.191
Foreslået udbytte for regnskabsåret	67.500	61.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>1.466.949</u></b>	<b><u>969.191</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	19.802	34.181
Selskabsskat	74.544	67.372
Anden gæld	2.085	1.191
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>96.431</u>	<u>102.744</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>96.431</u></b>	<b><u>102.744</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>1.563.380</u></b>	<b><u>1.071.935</u></b>

**3 Eventualposter**

## Noter

---

	2024 kr.	2023 kr.
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	6.762	7.073
Pensioner	144.000	85.080
Andre omkostninger til social sikring	4.088	4.007
	<u>154.850</u>	<u>96.160</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>2. Andre værdipapirer og kapitalandele</b>		
Kostpris primo	125.000	125.000
<b>Kostpris ultimo</b>	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
Opskrivninger primo	430.197	279.884
Årets resultat	832.291	658.447
Udbetalinger	-760.197	-508.134
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<u>502.291</u>	<u>430.197</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<u>627.291</u>	<u>555.197</u>

Andre værdipapirer og kapitalandele udgøres af interessentandele i Advokaterne NP 26 I/S.

### 3. Eventualposter

Selskabet hæfter som interessent i en advokatvirksomhed. Aktiverne i dette interessentskab udgør ca. 2,4 mio. kr. og de samlede gældsforpligtelser udgør ca. 0,9 mio. kr. pr. 31. december 2024.